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o OENGAARTE-LIBERTAD .

e Py

w | G Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria,  Ex hacienda de “Cinco Sefores"

) Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, OcX., México.

i Tely Fax. {951)56-2070 10 :

OF. No. SAAS/0282/2021:

=
T

Oaxaca de Judrez, Oax; a 13 de enero de 2021.

C. P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA
. SECRETARIA DE FINANZAS
PRESENTE

Rémito a usted la factura electrénica No. D 15 a nombre de "MATECH OF AMERICAS CORP, S. DE R.L. DE

C.V." por la cantidad total de $490,261.24 (CUATROCIENTOS NOVENTA MIL DOSCIENTOS SESENTAY

UN PESOS 24/100 M.N.) por concepto de adquisicién de un PROFOMETER PM-600. Solicitado por el Arq.

Ignacio Daniel Gaytan Bohdrquez, Director de la Facultad de Arquitectura C.U. de esta Universidad.

Hago conocimiento que el comprobante en mencidn fue enviado mediante el sistema de facturacién electrénica
con No. de aprobacién 548-20201230-81066. Lo anterior es con la ﬁt"lalidad de que se considere el pago

‘correspondiente, aplicando recursos de: PROGRAMA DE EXPANSION DE LA EDUCACION MEDIA
SUPERIORY SUPERIOR 2020(PROEXES 2020). T T

Proyecto: EQUIPAMIENTO DE LOS ESPACIOS EDUCATIVOS DE LAS DEPENDENCIAS DE EDUCACION
. SUPERIOR DE LA UABJO PARA ATENDER EL INCREMENTO DE LA MATRICULA DE LOS PE DE: NIVEL.

...~ LICENCIATURA. o
© Objetivo 2: Innovar en el area de concretos y suelas del laboratorio de materiales mediante equipos de (ltima
' generacion para el andlisis estructural y estudios de suelos. _ .
.. Meta 2.1: Equipamiento de 1 laboratorio de materiales con equipo de deteccién y corrosion de varillas, v
~.'medidor laser, prensa traccidn/compresion, para el andlisis de acero y concreto asi como equipo de triaxial
autematico. : T
Accion 2.1.1: Adquisicidn de sistema de deteccidn de varillas y corrosion.
Concepto 2.1.1.1; sistema de deteccién de carillas y corrosion.

 Cabe mencionar que la elaboracién del resguardo se solicitd mediante oficio No. SAAS/0283/2021 2 la
_Dig@cg:ién de Contabilidad. [ .

DATOS PARA TRANSFERENCIA:
RAZON SOCIAL: MATECH OF AMERICAS CORP., S. DER.L. DEC.V.
BANCO: BANCOMER : ‘

CUENTA: 0109339000

CLABE: 012650001093390008

Nj;iTA: La compra se efectué mediante el procedimiento de Adjudicacién Directa, en apego al Art. 41 Fra'_'c.c.' I
de Ja LAASSP, v al Art. 72 Fracc. I del RLAASSP toda vez que dicha partida fue declarada desierta en el

_Procedi'miento de Licitacién Publica Nacional nimero UABJO/CAASU/LPO05/2020 con folio COMPRANET N° LA-
920045982-E10-2020, para constancia de lo anterior se anexa al presente,.copia del acta de fallo del citado
. procedimiento. S

' Sin-otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
“CIENCIA, ARTE, LIBERTAD"

TR

LIC. ] Eunfkb ZARATE. 518DRECCION DF
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONESpGUSICIONES
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS.

C.£.p.-expediente minutario
RAZ/IDR

Righr

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA | -

ASUNTO: Solicitud de pago,



s 8106

RFC ém'i'sr;_r':' s MAC1561107581 ‘ - Folle fiscal: - Co o 1808ATC4-C4BE- 4BC€ A?S? 58A8~270E031E

Nombre'sinfsor:  MATECH OF AMERICAS CORP SDERLDE  No. de serfe del CSD: 00001600000411867682
' o v : Serie: D
Folio: 18 = Codigo postal, fecha y hora de 72760 2020-12-29 18:04:5f
RFC recept . UBJB501177K4 emisién: ' e
Nombre receptor. UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ Efecto de comprobante: .. Ingreso e
" DE OAXACA Régimen fiseal: T General de Ley F‘ersonas Morales.

Uso CFQI:—A:. : Gestos en general

T aoasmmon | | 42p639.40

FROFOMETER PM-800, Este Profometer de -nueva generacidn  Hchl ofrece
centrol en tiempo res] de! procedimiento de medicidn para wha detesolén precis .a
y hb-destructiva de la ublcaclén de las varillas ademas de una esfimacion del
d(émeﬁ—o de estas directamente en sitio, E| instrumente viene junte con un
2 equnpo de puntas.universales con puntas prueba para medicldn de gsquin as, |-
pac:os limitadas y amreglos de varilas complejns Rango de medicisn {profu
K ndidad): “hasta 175 mm Precisicn en la mediciéni de la profundided: de+1a £ 4
mm Pantaua 7 coldy, 800x480 pixeles. Ranga'de medicién (dlémEh‘D) hasta |-
63 mm Precisién en (a medicién del didmatra de fa varliz: = 1 mm Peso: 1800 g.
neluye:Klt de actualizacion a Profomster comasian C411N, consis e de una caja}”
: dg interfaz, electrodo, bobina de cable 1=25 m con pinza, DVD con software,
dooumentacién v estuche.Balanza digital ds 600 g x 0,01 g de resolucldn,
| funciana cop baterfes recargables o corrente direc’xa 230\1’16 OHz/fanofdsica. -

Tipo ) . e
Factor Cuota
VA Trasiada 422539.00 Tasa 18.0000‘_’,@’-7 ML

Impusste . Tipo Base. © Importe -

67622.24

Moneda - Peso Mexicano Subtotal o NIV 422,63_?9.(_)['?
Forma de paéo: Cheque Nominativo . Impuestos Trasladados VA  16.0000% S $BT62E2d
Total , _ C o §490,26134°

Método de pag‘o: Pago en una sola exhibicidn

Sello digital del CFD{:

TdYoD3ZRYmS5q2piH1 2iaRw+Ug//BQrR WE0zvZZKBSVWEGTVWB4s2PEDIQG2R v XsFsHas1 G7cKPBcZleaZdv38I3FCMPIOH TSR+ PR3esQH60WaT Y3IB] BPRrOBQ.’SXSeSnchrwASKEm
oxPk2z83UyZZdp0+Gs0Of ua_]F"IsCp'lZﬂ’AVsjeNdRH4pDDdNNQOuUaFJ‘HSazxcaAuchNaSmbRGYTUBprFquqq22RJJ|UvggLTGnxmwaJdE?QRKjETNHaTVDu.’CQV +hOIKOe 4
GEPRSh44hKmy4qukaIu.’SVCkZDBLzOuﬂJWZUMRODQTzﬁWYOH .

Sello digital del SAT: . .|
FI4N IE+9A9|cNanQRthIQkf382m !'—'DICupWry\n’SngPhgL-:t-vaZnquJsss?AgFEzBYutImbzotopAvékam.’yAEITS|8y9NchIJ+WDrngSIF’XebFUBGaZWV4dY+IIs:J4 NdnSweY NxVhmud 170
11pSKLeNOgUUMxGHxafpWeh/R1 2048XMOPTwWSMoBdAklg BOB+A/PIYJILAPO3FYdz3n EP|+lLszGYAquyOONagcuClTxcnpzn’enchUwS?XMCoUNrHIvSBDTtOSYIBvIcEWi‘ CsFSM 8xB Hz
HGBXYI:EP_HI KISmp0UqWLstbMZHZ+g4WJthSF'M+BVUbeXHV == . i i
' Cadena Original del complemants de certificacién digital del SAT; . T

" 'I' o 11.1}1808A7C4-C4BE-4BCE-AT57-58A8270E031E[2020-12-29T18:1 4-T5ISATITO701NN3ITdY003ZRYmS5q2pIH1 2iaRw+Ug/tBQrRIEozvZZ KBEVWECTY
WB4s2PEDIOG2RvIXsFsH2s1 G70KPBcZleaZdv3BIAICMPIOM TER+PR3esQHE0WET Y 3B BPRrOBDfSXSeSrscNptwAaKEmaxPi<2.¢9SUyZZprEH-GsDI1u
ajP1st‘IZfPAVeJENdRH4pDDdNNQOuUaFIH3azx¢aAupcENaSWtbRGYTUBpDbFqMrqq22RJJ|UvggL7anmwaJdE79RK;BTNI Ia?VDu.’C's‘\H 1bOIKOARG
0m.’4GEPRSh44hKmy4qv0ka!u."3VCkZDBLZODfLN\fZOMRODQITZJ+WYOHA [00001000000504465028"
RFC del proveedor de certificacién: SATI70701NNS Fecha y hora de cettificacién: 2020-12—29 15:'14515

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

:Este documento es una representacidi impresa-de un CFDI : seo T Paging
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Oficio No. SP D /0020 202{3 —

Oaxaca de Judrez, Oaxaca a 08 de diciembre del 2020.
Asunte: E}ert:lcm de recursos PRggsEXES 2020- Arq Cu.

=
L.C.P. Verénica Esther Jiménez Ochoa. : %Eﬂ’
Secretaria de Finanzas.
Presente.
Distinguida Secretaria:
gRla.

Con el gusto de saludarle, en atencién al Programa de Expansmn de 1a Educacién Medxa' N
' Superlor y Superior (tipo superior) ejercicio fiscal 2020; remito a usted los oficios . -
OF/FAC.ARQ.CU/202/2020, OF/FACARQ.CU/203/2020, OF/FACARQ.CU/204/2020  y -
OF/FACARQ.CU/205/2020 de fechas 01 y 03 de diciembre del presente, signado por el Arg;
Ignacio Daniel Bohérquez Gaytin Director de Ia Facultad de Arquitectura CU; donde fue
. -beneficiado por la cantidad de $1,920,831.01 {Un millén novecientos veinte mil
ochocientos treinta y un pesos 01/100 M.N) en el proyecto denominado: Equ:pam:ento de
los espacios educativos de las Dependencias de Educacién Superior de la UABJO para atender el
incremento de la matricula de los PE de nivel licenciatura.
o Objetivo Particular 2. Innovar el 4rea de concretos y suelos del laboratorio de materiales
mediante equipos de \iltima generacién para el andlisis estructural y estudio de suelos. “
Meta 2.1. Equipamiento de 1 laboratorio de materiales con equipo de deteccién y
corrosion de varillas, y medidor laser, prensa traccién/compresién, para el analisis de acero oy
: concreto asi como equipo de triaxial automaético.
Accién 2.1.1. Adquisicién de sistema de deteccién de varillas y corrosi6n.
Accidn 2.1.2. Adquisicién de medidor Laser PD-E o similar. : _
Accion 2.1.3. Adquisicién de prensa traccion/compresién de 50/150 toneladas. .. . -
Accidn 2,1.4, Adquisicién de prensa triaxial automatizada

Relativo a lo anterior, se anexan 4 solicitudes de compras v carta de exclusxmdad
respectwas para proceder a la adquisicién de los bienes solicitados. -

lArte-LiB A e
_t\\‘i‘\ U s

Anexo: Oficios, solicitudes de compra fortginales) y carta de exclusividad.
C.cp. Dr. Aristeo Segura Salvador. Secretario de Planeacién. Para su conocimiento. Pte.
C.c.p. Expediente.

" FLCC.




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

FACULTAD DE ARQUITECTURA

OF/FAC.ARQ.CU./202/2020
Asunto: Ejercicios de recursos PROEXES 2020
Qaxaca de Juarez, Oax., 01 de diciembre de 2020

MTRA. LUZ CANDELARIA CABRERA
DIRECTGRA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE

Por medio de la presente, se solicita el sjercicio de los recursos PROEXES 2020, asignados a la Faculiad de
Arquitectura C.U. Correspondientes a Ia adquisicidn de un sistema de deteccién de varillas y corrosion para
equipar el Laboratorio de materiales. Es de suma importancia se curnplan con las caracteristicas téchicas, ya que
este equipo detecta en forma precisa el diametro de las varillas sin ser destructivo.

FProyecto: 1 EQUIPAMIENTO DE LOS ESPACIOS EDUCATIVOS DE LAS DEPENDENCIAS DE
EDUCACION . SUPERIOR DE LA UABJO PARA ATENDER EL INCREMENTO DE LA
MATRICULA DE LGS PE DE NIVEL LICENCIATURA

Objetivo: 2 Innovar ef drea de goncretos v suelos del laboratorio de materiales mediante equipos de Ultima
genaracién para el andlisis estructural y estudio de suelos
Meta: 2.1 Equipamienio de 1 laboratorio de materiales con equipe de deteceidn v corrosion de varll}as y
medidor laser, prensa traccidn/compresion, para el analisis de acero y concrato asi como equc
S : : Accion: 2.1.1 Adquisicitn de sisiema de detectidn de varillas y corrosidn
(I - " Conceptos:  2.1.1.1 Sistema de deteccion ds varilias y corrosion - Monto Autorizado: § 490,261.24

Sin mas por el momento le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE

et
QBNACA

w@mmumﬁo

uww;aﬂ!am AUTON
| pENTe M

e vuﬂf}’m\ A ce«s*-‘a:\ &e
SSAL ’\33\“\ C\d

AV. UNIVERSIDAD S/N CINCO SE ORES, C.P. 68120, OAXACA DE JUAREZ, OAX. MEXICO.

TEL-01[951] 5147718 £ = xaca

ww v uabjo.mx UHD

UARGC 2GS - BGEG iUN‘.\!EF‘S‘tD&\D DECALIDAL [ CIENCIA- ARYE - LIBERTAD

facultad de arquitectura -



UNIVERSIDAD AUTONGMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECGCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

SOLICITUD DE COMPRA
PB.4.11E A .
AP Citir W VA = e T
T Folio. i
_ {Exciusnvo : 5 l E
Area Solicitante:  FACULTAD DE ARQUITECTURA C.U. = -
Lugar de Enirega: FAGULTAD DE ARQUITECTURA C.U.
Entregar a: . ARQ. iGNACIO DANIEL GAYTAN BOHORGUEZ Telefono: 9513085326
Tibo de Recurso . Rubro: r -
Subsidic Umversxtana X Bisnes Muebles Materiales {Limpieza} -
X Recurso Federal {Proyecios) Materizles (Papeleria) Servicios
fngresc Propiod de Ia Entidad Materiales (Consumibles de computn) Otros
Nem. Cta; 0

Nomire del Depoéitario {Resguardo de hisnes iguales o mayores a 35 df2s de salario minimo vigente ded distrito federal)
ARQ. IGNACIO DANIEL GAYTAN BOHORQUEZ

S UNIDAD
PIEZA(S)

. SISTENIADE DETECCION DE VAR}LLAS Y CORROS[C!N RANGO BE MED!CION DE PROFUNDIDAD 175 MM, RANGO DE
MEDBICION DE DIAMETRO 63 MM. CON PANTALLA A COLOR B0G*480 PIXELES. CON PUNTAS UNIVERSALES "-“ARA
MEBICION DE ESPACIOS COMPLEJOS.

Y A
+ {JUSTIFICACION: ES ;E‘EQHJEQQE UTILIZARA PARA REALIZAR PRACTICAS ::;ﬂEABOR}Womo CONLOS ESTUDIANTES. A
- :

( SOLICITA

e?vBoHGRQUEz
LTAD DE e

iR e A,
ARQUE ECTURA c.u.

RECIBE

e £

LiC. RUB%ENDANO EAW& H

SUBDIRECTORA DE ADQYISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y BERVICIOS

r—reefionm
AN a
Roriarrees

[sienicn
P i ]
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setie operativatVig tello {

‘ Lw Luisa

* EEEEE ARER TNMOVATIVE: GLOBAL. MANUDFACTURER.

MATEST SPA UNIPERSONALE

Via delle Industiie #25,

CP 24048 Treviolo, Bergamo, ITALIA.
Sede Central / Corporative de MATEST.
10 de FEBRERO de 2020.

A QUIEN CORRESPONDA

.Por medio de la presente CERTIFICAMOS que la empresa mexicana:

MATECH OF AMERICAS CORP,, 8. DE R.L.DE C.V.
Registro Federal de Contribuyentes: MACI61107581

" REPRESENTA EN LA REPUBLICA MEXYCANA Y CENTROAMERICA

NUESTRO DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO DESDE EL 16 DE, NOVIEMBRE DE

2016,

Dicha empresa mexicana importa y comercializa nuestros productos de fabricacion

- italiana MATEST. Cabe recalcar que la marca italiana MATEST estd presenfe en

México y Centroamérica desde el afio 2004 bajo anteriores formas de distribucion.

MATECH OF AMERICAS CORP., S. DE R.L. DE C.V. cuenta ¢on todo nuestro
apoyo tecnico. comercial. administrativo v financiero. Su amplia bodega en México

~ . cuenta con extenso stock de partes y refacciones, brindando asi, junto con su
'+ personal experto, altarnente calificado y capacitado, el mismo servicio de excefente

calidad que el Grupo MATEST brinda a nivel mundial desde el afio 1986, fecha de

© su fundacién,

- La presente se expide con vigencia hasta el 31 de Diciembre de 2020.

: Aientamenta_,

A ai}? hia

tegna} 3%
20862 4, i )

MIATEST 5??@;\&@ ERSOMALE

i F.EF

: {
Representante Legal
 MATEST SpA Unipersonale

MATEST S.p.A. Uripersanale

. Direzione & Coordinaimento Sede Legale Sede Operativa @ Anumtinisfrativa

lemobiliars Guemz el Registered ofiice Trading address Regisiro A.E.E, ITOB020000001572 e, +39 035 2055011
) e e s Registro Pile @ Acgumulator Fax +30 035 2055055
VAT number 1T 1625470168 Viaiz Mantegna 87 Mz dedle Ingusiie 25 L16050P0000ATEE info@malest.com

. REA MB n® 1903369 20862 Arcore (MB) Haly 24048 Treviclo (B} llaly PEC: Matest@l egatmail it W maIest.com

Cag. Sec. £ 200.000,00 1w

e TR e N T T




UNIVERSIDAD AUTONGMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
ORDEN DE COMPRA

P8.4.1.,1H
Folio
NOMBRE DEL PROVEEDOR: MATECH OF AMERICAS CORP,, S. DE R.L. DE C.V.
DIRECCION: LAGO DE CHAPALA # 9, COL. MANANTIALES, SANTIAGO MOMOXPAN, PUE. Recurso: -
ATENCION A: -ING. ROBERTO HERNANDEZ  TEL 222-812-2195

Fecha: - i

PROSXES 2020
29/12/2020

Estimado Proveeder kor medio de Ja presente sirvase & entregar los sigulentes productos y/o serviclos de acuerdo a fas sigulentes condiciones
FECHA REQUERIDA DE ENTREGA: En goardinacion con la subdireccion
LUGAR DE ENTREGA! FACULTAD DE ARQUITECTURA C.U. (AV. UNIVERSIDAD S/N COL. 5 SENORES C.P. 68120).

N.de Cotizaéién . - 120110534 .

. ENTREGAR A: . ARQ. IGNACIO DANIEL GAYTAN BOHORQUEZ Telefono; .-

" 9513085326

Cantidad Unidad Descripcién Precio Unitario™

* ‘Predié Total

PROFOMETER PM-600 L
396N PROFOMETER PM-500. ESTE PROFOMETER DE NUEVA GENERACIPN TACTIL OFRECE CONTROL EN
TIEMPO REAL DEL PROCEDIMIENTO DE MEDICION PARA UNA DETECCION PRECISA Y NO DESTRUCTIVA DE LA

SITIO.

EL INSTRUMENTO VIENE JUNTO CON UN EQUIPD DE PUNTAS UNIVERSALES CON PUNTAS PRUEBA PARA
MEDICION DE ESQUINAS, ESPACIOS LIMITADOS Y ARREGLOS DE VARILLAS COMPLEICS.

RANGC DE MEDICIGN (PROFUNDIDAD): HASTA 175 MM

PRECISION EN LA MEDICICN DE LA PROFUNDIDAD: DE & 1 A = 4 MM .
PANTALLA: 7" COLOR, 800X480 PIXELES. : o
RANGO DE MEDICION (DIAMETRC): HASTA €3 MM -
PRECISION EN LA MEDICION DEL DIAMETRO DE LA VARILLA: + 1 MM PESC: 1600 G,
. _ orezas  |DCHUYE: § 42263900
C411-01N KIT DE ACTUALIZACION A PROFOMETER CORROSION C411N, CONSISTE DE UNA CAJA DE o
INTERFAZ, ELECTRODC, BOBINA DE CABLE L=25 M CON PINZA, DVD CON SOFTWARE, DOCUMENTACION Y
ESTUCHE.

3 V075-03 BALANZA DIGITAL DE 600 G X 0.01 G DE RESOLUCION, FUNCIONA CON BATERTAS RECARGABLES O
CORRIENTE DIRECTA 230V/80HZ/MONOFASICA, SALIDA DE PUERTC SERTAL RSZ232. DIMENSIONES DEL PLATO
120 MM DE DIAMETRO.

$/C SERVICIC DE MANTENIMIENTQ PREVENTIVO ANUAL DE LOS EQUIPQS, EL SERVICIO CONSISTE EN
LIMPIEZA, ENGRASADQ, CAMBIO DE ACEITE (INCLUYE EL ACETTE} Y PRUEBAS DE FUNCIONAMIENTG, EL
COSTO INCLUYE TRANSPORTE, HOQSPEDAJE Y ALTMENTOS DEL TECNICO. NOTA: NO INCLUYE REFACCIONES,
EN CASG DE RgQUERIRSE

UBICACION DE LAS VARILLAS ADEMAS DE UNA ESTIMACION DEL DIAMETRQ DE ESTAS DIRECTAMENTE EN o

5

© 422,830.00

¢ SUBTOTAL

422,638.00

IVA

67.622.24

TOTAL

5 290,261.24

Observaciones: AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCO SENORES; OAXACA, OAXACA; RFC UBJ5501177K4

La factura orlginal debera ser entregada a la Subdireccion de Adquisiciones para tramite de pago.

r

INCLUIR NUMERO DE SERTE g ot

~

* Cualquier producto extra ne sera recibido

* Mo se aceptan entregas parciales

t1C. RUBE AVENDARO ZhRATE.
SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

"

RAZ/IDR




27/1/2021 https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne3/GIQGKTMNKCXXC1NNCQGKPB5F/NDO6B7 __

citibanamex&

Miércoles 27 de Enero del 2021, 4:03:25 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente 5949803

Razon Social UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ D

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacién 405030.

Esta operacién con estatus de Aceptada, por su seguridad esta siende analizada;
el estatus final de la transaccion lo puede consultar después de 60 minutes en Operaciones por Banca Electrénica
si desea saber mas comuniquese, del D.F. al 1226 8867 o del interior al 01800 111 2020

transferencia
Referencia Numérica

Concepto del pago
Tipo de cuenta
Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion

Fecha valor

Autorizadores Usuario 34 RN TS
Usuario 33 CEREAR R TS TA NGRS
Cuentas Cuenta retiro
i
| - ORI RS E STt S O R
Cuenta de depdsito o beneficiario
" N—— Nombre: MATECH OF AMERICAS CORP S DE RL DE CV
BEVA BANCOMER- MXay = ong (Date no verificado por esta institucién)
Datos de la ! Importe MXN $490,261.24

1

PAGO DE LA FACT D15 SAAS-282-2021
CLABE

Persona Moral

Mismo Dia

27/01/2021

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial come comprebante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne3/GIQGKTMNKCXXC1INNCQGKPBSF/NDO67 __ 1M
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